

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Към договор № *09-09-4/23.01.2025*

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина пл.куб. м.	Прогнозно количество дървесина на простр. м3	Достигната цена лв./пл.м3 без ДДС	Достигната цена лв./пр.м3 без ДДС	Обща цена. лв. без ДДС/ пл.м3	Обща цена. лв. без ДДС/ пр.м3	Обща цена. лв. без ДДС
2504	201 В	цр	Техн.д-на - едра	204	340		18,90		6426,00	6426,00
		бл	Техн.д-на - едра	33	55		18,90		1039,50	1039,50
		цр	Техн.д-на - средна	9	15		18,90		283,50	283,50
		бл	Техн.д-на - средна	6	10		18,90		189,00	189,00
		цр	Техн.д-на - дърва	485	808		18,90		15271,20	15271,20
		бл	Техн.д-на - дърва	103	172		18,90		3250,80	3250,80
		гбр	Техн.д-на - дърва	4	7		18,90		132,30	132,30
			Общо за подотдела:			844	1407			26592,30
		ПЕВ - изсичане подлес			дка	149		71,51		10654,99
	202 Д	цр	Техн.д-на - едра	18	30		18,90		567,00	567,00
		цр	Техн.д-на - средна	1	2		18,90		37,80	37,80
		бк	Техн.д-на - дърва	23	38		18,90		718,20	718,20
		гбр	Техн.д-на - дърва	4	7		18,90		132,30	132,30
		цр	Техн.д-на - дърва	52	87		18,90		1644,30	1644,30
		бл	Техн.д-на - дърва	10	17		18,90		321,30	321,30
		Общо за подотдела:			108	181			3420,90	3420,90
		ПЕВ - изсичане подлес			дка	5		71,51		357,55
	ВСИЧКО ДЪРВОДОБИВ:			952	1588			30013,20	30013,20	
	ПЕВ общо:				154				11012,54	
	ОБЩО ЗА ОБЕКТА:								41025,74	

ЗА ВТ
Директ
(инж.Ж)

*Замачено на
осигуряване
ул. 59 от 33А*

Р-тел
(Г.Вас)

*Замачено на
осигуряване
ул. 59 от 33А*

АЯ
Изготвил и съгласувал:

зам.ди
(инж.А)

*Замачено на рек.
ул. 59 от 33А*

ЗА ИЗ
Управител

*Замачено на
осигуряване
ул. 59 от 33А*

ОД